2

[image: ]

ПЕТРОЗАВОДСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

28 сессия 29 созыва

РЕШЕНИЕ

от 13 сентября 2024 г. № 29/28-424

О внесении изменения в Прогнозный план (программу)
приватизации муниципального имущества
Петрозаводского городского округа
на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ
«О приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом Петрозаводского городского округа Петрозаводский городской Совет

РЕШИЛ:
1. Внести изменение в Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества Петрозаводского городского округа на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов, утвержденный Решением Петрозаводского городского Совета от 24.11.2023 № 29/22-314, заменив
в абзаце четвертом части 2 статьи 3 слова «без объявления цены» словами «по минимально допустимой цене».
2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования в официальном сетевом издании органов местного самоуправления Петрозаводского городского округа «Нормативные правовые акты Петрозаводского городского округа».

	Председатель Петрозаводского городского Совета

                                       Н.И. Дрейзис

	Глава Петрозаводского
городского округа

                              И.С. Колыхматова

image1.png

ПЕТРОЗАВОДСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

2

8

сессия 2

9

созыва

РЕШЕНИЕ

о

т

13 сентября 2024

г. № 2

9

/

2

8

-

42

4

О внесении изменения в

Прогнозн

ый

план (п

рограмм

у

)

приватизации муниципального имущества

Петрозаводского городского округа

на 20

2

4

год и

н

а

плановый период 20

2

5

и 202

6

годов

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178

-

ФЗ

«О приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом

Петрозаводского городского округа Петрозаводский городской Совет

РЕШИЛ:

1.

Внести изменение в Прогнозный план (программу) приватизации

муниципального имущества Петрозаводского городского округа на 2024 год и

на плановый период 2025 и 2026 годов, утвержденный Решением

Петрозаводского городского Совета от 24.11.2023 №

29/22

-

314,

заменив

в абзаце четвертом части 2 статьи 3 слова «без объявления цены» словами «по

минимально допустимой цене».

2.

Настоящее решение вступает в силу после официального

опубликования в

официальном сетевом издании органов местного

самоуправления Петрозаводского городского округа «Нормативные правовые

акты Петрозаводского городского округа».

Председател

ь

Петрозаводского

городского Совета

Н.И. Дрейзис

Г

лав

а

Петрозаводского

городского округа

И.С. Колыхматова

    ПЕТРОЗАВОДСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ     2 8   сессия 2 9   созыва       РЕШЕНИЕ     о т   13 сентября 2024   г. № 2 9 / 2 8 - 42 4     О внесении изменения в  Прогнозн ый   план (п рограмм у )   приватизации муниципального имущества    Петрозаводского городского округа    на 20 2 4   год и  н а   плановый период 20 2 5   и 202 6   годов        В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178 - ФЗ    «О приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом  Петрозаводского городского округа Петрозаводский городской Совет     РЕШИЛ:   1.   Внести изменение в Прогнозный план (программу) приватизации  муниципального имущества Петрозаводского городского округа на 2024 год и  на плановый период 2025 и 2026 годов, утвержденный Решением  Петрозаводского городского Совета от 24.11.2023 №   29/22 - 314,   заменив    в абзаце четвертом части 2 статьи 3 слова «без объявления цены» словами «по  минимально допустимой цене».   2.   Настоящее решение вступает в силу после официального  опубликования в   официальном сетевом издании органов местного  самоуправления Петрозаводского городского округа «Нормативные правовые  акты Петрозаводского городского округа».

Председател ь  Петрозаводского  городского Совета                                                 Н.И. Дрейзис   Г лав а   Петрозаводского    городского округа                                          И.С. Колыхматова